П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.02.2018                  г .  Ставрополь                  № 293

О внесении изменения в пункт 6 Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская
служба» города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации
города Ставрополя от 27.07.2017 № 1341

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Ставрополя от 26.01.2018

№ 126 «О мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 6 Положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская

служба» города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации

города Ставрополя от 27.07.2017 № 1341 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая

дежурно-диспетчерская служба» города Ставрополя», изложив его в

следующей редакции:

«6. Должностные оклады по профессиональным квалификационным

группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и

служащих.

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих первого уровня»:

Квалификационные уровни Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должностной

оклад, руб.

1 квалификационный уровень оперативный дежурный

смены

9 025,00

2 квалификационный уровень старший оперативный

дежурный смены

10 844,00

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня»:

Квалификационные уровни
Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должностной

оклад, руб.

1 квалификационный уровень юрисконсульт 9 025,00

2 квалификационный уровень психолог 2 категории 9 025,00

3 квалификационный уровень бухгалтер 1 категории 9 025,00

инженер 1 категории 9 025,00

2

 программист 1 категории 10 844,00

 психолог 1 категории 9 894,00

4 квалификационный уровень ведущий программист 12 651,00

ведущий инженер 10 844,00
5 квалификационный уровень главный специалист 11 213,00

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих четвертого уровня»:

Квалификационные уровни
Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должностной

оклад, руб.
1 квалификационный уровень начальник центра 14 681,00

Должностные оклады по профессиональным квалификационным

группам общеотраслевых профессий рабочих.

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

профессии рабочих первого уровня»:

Квалификационные уровни
Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должностной

оклад, руб.

1 квалификационный уровень уборщик служебных

помещений

4 843,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев